Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]29.08.2022 г. №.1367-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Говядина  1 кат.
	Высококачественная говядина охлажденная, в четвертинах. категория К (вес туши не менее 280 кг), класс 2, ГОСТ 33818— 2016

	кг
	6 000

	2
	Кефир
	Кефир из пастеризованного коровьего молока, жирность не менее 2,5%. ГОСТ 31454-2012
Упаковки объемом 200 мл.

	л
	6 000

	3
	Творог
	Творог из коровьего молока. Массовая доля жира 9%. ГОСТ 31453-2013
	кг
	1 500

	4
	Шиповник сушеный
	Шиповник сушеный. Плоды шиповника, используемые в пищевой промышленности. ГОСТ 1994-93
	кг
	900

	5
	Масло подсолнечное
	Масло подсолнечное рафинированное дезодорированное, премиум класса. ГОСТ 1129-2013. Упаковка: пластмассовые бутылки, масса нетто не менее 900 грамм и не более 1000 грамм
	кг
	500

	6
	Масло сливочное
	Масло сливочное традиционное 82,5% жирности. Вид сливочного масла: сладко-сливочное, несоленое, сорт высший. ГОСТ 32261-2013. Упаковка: коробки массой 20 кг

	кг
	1 500

	7
	Масло сливочное фасовка
	Масло сливочное традиционное 82,5% жирности. Вид сливочного масла: сладко-сливочное, несоленое, сорт высший. ГОСТ 32261-2013. Упаковка: фасовка массой 0,01 кг.
	кг
	2 000

	8
	Компот (сухофрукты)
	Смесь из фруктов сушеных высшего сорта. Состав: абрикос менее 30%, слива сушеная  не менее 30%,  сушеные фрукты из семечковых фруктов (яблоки и груши) не более 40%. ГОСТ 32896—2014.
	кг
	2 500

	9
	Икра кабачковая
	Консервы.Икра кабачковая, высший сорт. ГОСТ 2654-2017. Упаковка: стеклянная банка, масса нетто не менее 350 грамм и не более 600 грамм
	кг
	1 000

	10
	Кукуруза консервированная
	Консервы овощные. Кукуруза сахарная в зернах, высший сорт. ГОСТ 34114-2017. Упаковка: жестяная банка. Масса нетто не менее 350 грамм и не более 600 грамм
	кг
	200

	11
	Фасоль стручковая
	Фасоль стручковая замороженная, резанная. ГОСТ Р 54683—2011

	кг
	200

	12
	Печень Говяжья
	Печень говяжья замороженная. ГОСТ 32244-2013
	кг
	1 000

	13
	Яблоки
	Яблоки зеленые кисло-сладкие, калиброванные. Сорт высший. Масса плода 150-200 грамм. ГОСТ 34314—2017
	кг
	5 000

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2022, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 01.09.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Швабауэр Мария Михайловна, тел.